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Grundläggande banktjänster för en smidig 
vardag
Grundläggande banktjänster passar dig som enbart behöver lagstadgade banktjänster för skötseln av 
dina dagliga penningaffärer. Tjänsterna omfattar:

•	 betalkonto med grundläggande funktioner  

•	 betalkortet OP Basic

•	 Avtal om OP:s koder och digitala tjänster (begränsat)  

•	 möjlighet att sätta in och ta ut kontanter samt att utföra betalningstransaktioner

Betalkonto med grundläggande funktioner
Till exempel löner, pensioner och barnbidrag kan styras till kontot. Kontot kan användas för att 
betala räkningar och att ta ut och sätta in pengar. Insättningsräntan för kontot är 0,000 % och 
insättningskapitalet ger inte OP-bonus.

På kontoavtalet tillämpas de allmänna kontovillkoren för privatkunder. Ta del av villkoren på adressen 
op.fi/villkor.

Betalkortet OP Basic
OP Basic är ett betalkort för betalning av inköp i Finland och utlandet, på nätet och i appar. Det går 
också att ta ut kontanter med kortet i automater och vid butikskassor. 

Kortet kopplas till betalkontot med grundläggande funktioner, och det har ingen kreditfunktion. 
Kortinköp kan betalas kontaktlöst oavsett belopp. Inköp över 50 euro ska bekräftas med kod.

Vid korttransaktioner kontrolleras det alltid att det finns tillräckligt med pengar på ditt konto. För att 
saldot ska kunna kontrolleras krävs kontakt med banken. Om kontakt inte kan upprättas och kontroll 
inte kan utföras, går det inte att använda kortet just då. 

På kortavtalet tillämpas de allmänna kortvillkoren för privatkunder. Ta del av kortvillkoren på adressen 
op.fi/villkor.

Avtal om OP:s koder och digitala tjänster (begränsat)
I Avtalet om OP:s koder och digitala tjänster som gäller grundläggande banktjänster ingår OP:s koder 
som kan användas för att i begränsad utsträckning sköta bank- och försäkringsärenden i tjänsten op.fi 
och i OP-mobilen. 

Till avtalet kan du välja antingen en OP Tjänstkod eller en OP Användarkod: 

•	 Med OP Tjänstkod kan du identifiera dig i OP:s digitala tjänster och telefontjänst, logga in i OP:s 
digitala tjänster, bekräfta transaktioner i OP:s digitala tjänster, betala inköp i nätbutiker från OP-
konton, göra betalningar från OP-konton och bekräfta nätköp som du gjort med ett kort från OP. 

•	 OP Användarkod är ett identifieringsverktyg för stark autentisering som används för att utföra 
samma uppgifter som med OP Tjänstkod. Utöver det kan den också användas för att identifiera 
sig i myndigheters och privata tjänsteleverantörers tjänster samt för att underteckna avtal 
elektroniskt. 

Du kan få ett identifieringsverktyg för stark autentisering, alltså en OP Användarkod, om du har en 
finländsk personbeteckning och innehar ett pass eller identitetskort eller om finländsk polis har utfört 
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en inledande identifiering av dig. Passet eller identitetskortet ska vara utfärdat i Finland eller i ett annat 
land inom Europeiska ekonomiska samarbetsområdet eller i San Marino eller Schweiz.

På avtalet tillämpas Villkor för Avtal om OP:s koder och digitala tjänster samt Principer för identifiering 
för OP Användarkod. Du kan ta del av dokumenten på adressen op.fi/villkor.

Att öppna tjänster
Alla som är lagligen bosatta inom Europeiska ekonomiska samarbetsområdet har rätt till 
grundläggande banktjänster. Ofta kan tjänsterna öppnas omedelbart. Men ibland kan etableringen av 
en kundrelation kräva övervägande. Vi informerar om beslutet så snart som möjligt, dock senast inom 
10 bankdagar från att vi har fått alla uppgifter som behövs.

Om vi inte kan öppna tjänsterna, får du ett skriftligt beslut om saken och anvisningar om hur du kan 
söka ändring i beslutet.  

Serviceavgifter
Serviceavgifterna fastställs utifrån månadsavgifterna för betalkontot med grundläggande funktioner, 
OP Basic-kortet och Avtalet om OP:s koder och digitala tjänster samt eventuella andra tjänster som du 
använder eller beställer separat. Vår tariff finns på adressen op.fi/tariff.

Ytterligare information
Boka tid till ett kontor för att öppna tjänster. Du kan boka tid via vår kundtjänst på numret 0100 0500 
(lna/msa). 

För mötet behöver du ett identitetsbevis som godtas för bankärenden, exempelvis ett giltigt pass eller 
identitetskort. 

Närmare information om godtagbara identitetsbevis finns på adressen op.fi/godtagbara-identitetsbevis.

De grundläggande banktjänsterna tillhandahålls av andelsbanken, kortet beviljas av OP Detaljkunder 
Abp. 
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